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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
02/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2635 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/09/2024 16:52:37 con niimero de 96.00 58,564.00
Agua GENERAL documento 27856675
02/09/2024  11.04.10.02.04. 2635 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/09/2024 16:52:37 con nimero de 100.00 58,464.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27856675
02/09/2024  13.02.60.16.01. 2635 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/09/2024 16:52:37 con niimero de 360.00 58,104.00
Estacionamiento de GENERAL documento 27856675
Vehiculos
02/09/2024  11.09.90.99.00. Otros 2635 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/09/2024 16:52:37 con niimero de 25.00 58,079.00
ingresos GENERAL documento 27856675
03/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2636 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/09/2024 16:45:26 con nimero de 796.00 57,283.00
Agua GENERAL documento 27871950
03/09/2024  11.04.10.02.04. 2636 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/09/2024 16:45:26 con niimero de 150.00 57,133.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27871950
03/09/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2636 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/09/2024 16:45:26 con niimero de 40.00 57,093.00
GENERAL documento 27871950
03/09/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2636 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/09/2024 16:45:26 con nimero de 4.00 57,089.00
2/1000 GENERAL documento 27871950
04/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 336.00 56,753.00
Agua GENERAL documento 27884995
04/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 10.00 56,743.00
de Ornato GENERAL documento 27884995
04/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 10.00 56,733.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 27884995
04/09/2024  11.04.10.02.04. 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 75.00 56,658.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27884995
04/09/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 590.00 56,068.00
GENERAL documento 27884995
04/09/2024  13.02.60.16.01. 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con niimero de 40.00 56,028.00
Estacionamiento de GENERAL documento 27884995
Vehiculos
04/09/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2637 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/09/2024 21:50:07 con nimero de 4.00 56,024.00
2/1000 GENERAL documento 27884995
05/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con niimero de 432.00 55,592.00
Agua GENERAL documento 27970847
05/09/2024  11.04.10.02.04. 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con nimero de 750.00 54,842.00
GENERAL documento 27970847

Arrendamiento de locales
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2024
Asignado(Q) 29,075.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 29,075.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/09/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con niimero de 600.00 54,242.00
GENERAL documento 27970847
05/09/2024 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con niimero de 120.00 54,122.00
GENERAL documento 27970847
05/09/2024  13.02.60.16.01. 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con niimero de 40.00 54,082.00
Estacionamiento de GENERAL documento 27970847
Vehiculos
05/09/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2638 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/09/2024 16:34:06 con niimero de 22.00 54,060.00
2/1000 GENERAL documento 27970847
09/09/2024  11.04.10.01.00. 2640 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 16:47:52 con nimero de 5,000.00 49,060.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 28056770
09/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2639 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 08:06:32 con niimero de 185.00 48,875.00
Agua GENERAL documento 28048646
09/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2640 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 16:47:52 con nimero de 880.00 47,995.00
Agua GENERAL documento 28056770
09/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2639 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 08:06:32 con niimero de 10.00 47,985.00
de Ornato GENERAL documento 28048646
09/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2639 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 08:06:32 con niimero de 10.00 47,975.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 28048646
09/09/2024  14.02.40.02.00. Piso de 599 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 09/09/2024 00:00:00 con niimero 777.00 47,198.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 28055909
09/09/2024  11.02.90.02.00. Tasa 440 INGRESO RECAUDO DE TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES 44,940.00 2,258.00
municipal por alumbrado BANCARIO DE JULIO 2024, LIQUIDADO EN EL MES DE AGOSTO 2024
p¢blico
09/09/2024  11.04.10.02.04. 2640 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 16:47:52 con niimero de 400.00 1,858.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28056770
09/09/2024  11.04.10.03.00. 2640 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 16:47:52 con nimero de 250.00 1,608.00
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 28056770
09/09/2024  13.02.60.16.01. 600 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 09/09/2024 00:00:00 con niimero 895.00 713.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28055938
Vehiculos
09/09/2024  13.02.60.16.01. 601 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 09/09/2024 00:00:00 con niimero 855.00 -142.00

Estacionamiento de
Vehiculos

RECIBOS 31B

de documento 28055980
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2024
Asignado(Q) 62,535.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 62,535.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
09/09/2024  13.02.60.16.01. 2639 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/09/2024 08:06:32 con niimero de 120.00 -262.00
Estacionamiento de GENERAL documento 28048646
Vehiculos
10/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2641 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/09/2024 16:25:01 con niimero de 280.00 -542.00
Agua GENERAL documento 28064504
10/09/2024  11.04.10.03.00. 2641 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/09/2024 16:25:01 con niimero de 1,000.00 -1,542.00
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 28064504
10/09/2024  13.02.60.16.01. 2641 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/09/2024 16:25:01 con niimero de 80.00 -1,622.00
Estacionamiento de GENERAL documento 28064504
Vehiculos
11/09/2024  11.04.10.01.00. 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 200.00 -1,822.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 28074683
11/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 192.00 -2,014.00
Agua GENERAL documento 28074683
11/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 65.00 -2,079.00
de Ornato GENERAL documento 28074683
11/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 65.00 -2,144.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 28074683
11/09/2024  11.04.10.02.04. 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 100.00 -2,244.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28074683
11/09/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 320.00 -2,564.00
GENERAL documento 28074683
11/09/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 56.00 -2,620.00
2/1000 GENERAL documento 28074683
11/09/2024  11.09.90.99.00. Otros 2642 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/09/2024 21:12:14 con nimero de 100.00 -2,720.00
ingresos GENERAL documento 28074683
12/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2643 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/09/2024 16:34:53 con niimero de 24.00 -2,744.00
Agua GENERAL documento 28080460
12/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2643 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/09/2024 16:34:53 con nimero de 10.00 -2,754.00
de Ornato GENERAL documento 28080460
12/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2643 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/09/2024 16:34:53 con niimero de 10.00 -2,764.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 28080460
12/09/2024  11.04.10.02.04. 2643 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/09/2024 16:34:53 con nimero de 300.00 -3,064.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28080460
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2024
Asignado(Q) 62,535.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 62,535.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
12/09/2024  13.02.60.16.01. 2643 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/09/2024 16:34:53 con niimero de 80.00 -3,144.00
Estacionamiento de GENERAL documento 28080460
Vehiculos
13/09/2024  11.09.90.99.00. Otros 2644 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/09/2024 18:01:46 con niimero de 200.00 -3,344.00
ingresos GENERAL documento 28086053
17/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2645 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/09/2024 16:51:08 con niimero de 144.00 -3,488.00
Agua GENERAL documento 28094021
17/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2645 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/09/2024 16:51:08 con niimero de 50.00 -3,538.00
de Ornato GENERAL documento 28094021
17/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2645 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/09/2024 16:51:08 con niimero de 50.00 -3,588.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 28094021
17/09/2024  11.04.10.02.04. 2645 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/09/2024 16:51:08 con niimero de 100.00 -3,688.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28094021
17/09/2024  13.02.60.16.01. 602 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/09/2024 00:00:00 con nimero 720.00 -4,408.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28093279
Vehiculos
17/09/2024  13.02.60.16.01. 603 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/09/2024 00:00:00 con niimero 900.00 -5,308.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28093318
Vehiculos
17/09/2024  13.02.60.16.01. 2645 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/09/2024 16:51:08 con niimero de 120.00 -5,428.00
Estacionamiento de GENERAL documento 28094021
Vehiculos
18/09/2024  16.02.10.00.00. DE LA 441 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 17,607.68 -23,035.68
ADMINISTRACION BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
CENTRAL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO
DEL 2024
18/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 802.00 -23,837.68
Agua GENERAL documento 28100413
18/09/2024  17.02.10.01.00. Situado 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 582,444.57 -606,282.25
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
¢ de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  16.02.10.01.00. Situado 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 64,716.06 -670,998.31
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con niimero de 15.00 -671,013.31
GENERAL documento 28100413

de Ornato
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2024
Asignado(Q) 3,385.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 3,385.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
18/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con niimero de 15.00 -671,028.31
Boleto de Ornato GENERAL documento 28100413
18/09/2024  17.02.10.03.00. Impuesto 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,432.97 -693,461.28
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  16.02.10.04.00. IMPUESTO 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,688.94 -695,150.22
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
FUNCIONAMIENTO de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  17.02.10.04.00. Impuesto de 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,868.74 -761,018.96
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 190,915.73 -951,934.69
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 199 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 572,747.19 -1,524,681.88
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de septiembre
de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/09/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 140.00 -1,524,821.88
GENERAL documento 28100413
18/09/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 108.70 -1,524,930.58
GENERAL documento 28100413
18/09/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 12,081.55 -1,537,012.13
GENERAL documento 28100413
18/09/2024  13.02.60.16.01. 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 260.00 -1,537,272.13
Estacionamiento de GENERAL documento 28100413
Vehiculos
18/09/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con nimero de 24.00 -1,537,296.13
2/1000 GENERAL documento 28100413
18/09/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2646 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/09/2024 16:14:01 con niimero de 3,958.50 -1,541,254.63
6/1000 GENERAL documento 28100413
19/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2647 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/09/2024 16:08:19 con niimero de 30.00 -1,541,284.63
de Ornato GENERAL documento 28105924
19/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2647 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/09/2024 16:08:19 con niimero de 30.00 -1,541,314.63
GENERAL documento 28105924

Boleto de Ornato
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2024
Asignado(Q) 250.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 250.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/09/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2647 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/09/2024 16:08:19 con niimero de 437.50 -1,541,752.13
de Drenajes GENERAL documento 28105924
20/09/2024  11.04.10.01.00. 604 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 20/09/2024 00:00:00 con niimero 1,740.00 -1,543,492.13
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 28110184
20/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2648 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/09/2024 16:19:37 con niimero de 84.00 -1,543,576.13
Agua GENERAL documento 28111285
20/09/2024  14.02.40.02.00. Piso de 2648 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/09/2024 16:19:37 con nimero de 550.00 -1,544,126.13
Plaza GENERAL documento 28111285
20/09/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2648 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/09/2024 16:19:37 con niimero de 600.00 -1,544,726.13
GENERAL documento 28111285
20/09/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2648 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/09/2024 16:19:37 con niimero de 10.00 -1,544,736.13
GENERAL documento 28111285
23/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2649 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/09/2024 16:34:28 con niimero de 400.00 -1,545,136.13
Agua GENERAL documento 28119450
23/09/2024  17.02.10.01.00. Situado 1122 MODIFICACION AMPLIACION: POR ALZA DE INCREMENTO DE APORTE 0.00 -1,545,136.13
Constitucional Para PRESUPUESTARIA CONSTITUCIONAL
Inversign
23/09/2024  16.02.10.01.00. Situado 1122 MODIFICACION AMPLIACION: POR ALZA DE INCREMENTO DE APORTE 0.00 -1,545,136.13
Constitucional para PRESUPUESTARIA CONSTITUCIONAL
Funcionamiento
23/09/2024 11.02.90.02.00. Tasa 1122 MODIFICACION AMPLIACION: POR ALZA DE INCREMENTO DE APORTE 0.00 -1,545,136.13
municipal por alumbrado PRESUPUESTARIA CONSTITUCIONAL
p¢blico
23/09/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 1122 MODIFICACION AMPLIACION: POR ALZA DE INCREMENTO DE APORTE 0.00 -1,545,136.13
Valor Agregado (IVA-PAZ) PRESUPUESTARIA CONSTITUCIONAL
para Funcionamiento
23/09/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 1122 MODIFICACION AMPLIACION: POR ALZA DE INCREMENTO DE APORTE 0.00 -1,545,136.13
Valor Agregado(IVA-PAZ) PRESUPUESTARIA CONSTITUCIONAL
Inversion
23/09/2024  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2649 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/09/2024 16:34:28 con niimero de 150.00 -1,545,286.13
GENERAL documento 28119450
23/09/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2649 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/09/2024 16:34:28 con niimero de 30.00 -1,545,316.13
6/1000 GENERAL documento 28119450
24/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2650 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/09/2024 16:36:16 con niimero de 1,364.00 -1,546,680.13
Agua GENERAL documento 28125571
24/09/2024  14.02.40.02.00. Piso de 605 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 24/09/2024 00:00:00 con nimero 642.00 -1,547,322.13

Plaza

RECIBOS 31B

de documento 28124046
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 23,522.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 23,522.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
24/09/2024  14.02.40.02.00. Piso de 2650 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/09/2024 16:36:16 con niimero de 200.00 -1,547,522.13
Plaza GENERAL documento 28125571
24/09/2024  11.04.10.02.04. 2650 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/09/2024 16:36:16 con nimero de 900.00 -1,548,422.13
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28125571
24/09/2024  13.02.60.16.01. 606 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 24/09/2024 00:00:00 con niimero 835.00 -1,549,257.13
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28124125
Vehiculos
25/09/2024  11.04.10.01.00. 2651 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/09/2024 17:03:59 con niimero de 20.00 -1,549,277.13
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 28131935
25/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2651 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/09/2024 17:03:59 con niimero de 108.00 -1,549,385.13
Agua GENERAL documento 28131935
26/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 108.00 -1,549,493.13
Agua GENERAL documento 28137330
26/09/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 20.00 -1,549,513.13
de Ornato GENERAL documento 28137330
26/09/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 20.00 -1,549,533.13
Boleto de Ornato GENERAL documento 28137330
26/09/2024  17.02.20.02.01. CODEDE 442 INGRESO LIQUIDACION SNIP 313050 MEJORAMIENTO CALLE 478,945.80 -2,028,478.93
IVA PAZ BANCARIO ALDEA UNION VICTORIA POCHUTA, CHIMALTENANGO
CONVENIO 23-2023 CGNN
26/09/2024  11.04.10.02.04. 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 500.00 -2,028,978.93
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28137330
26/09/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 100.00 -2,029,078.93
GENERAL documento 28137330
26/09/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 40.00 -2,029,118.93
GENERAL documento 28137330
26/09/2024  13.02.60.16.01. 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 200.00 -2,029,318.93
Estacionamiento de GENERAL documento 28137330
Vehiculos
26/09/2024  11.09.90.99.00. Otros 2652 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/09/2024 17:03:32 con niimero de 5,000.00 -2,034,318.93
ingresos GENERAL documento 28137330
27/09/2024  11.04.10.01.00. 2653 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/09/2024 17:37:07 con nimero de 200.00 -2,034,518.93
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 28143163
27/09/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2653 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/09/2024 17:37:07 con niimero de 36.00 -2,034,554.93
GENERAL documento 28143163

Agua
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Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q) 62,535.00

Ampliacion(Q) 0.00

Disminucion(Q) 0.00

Vigente(Q) 62,535.00

- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
27/09/2024  13.02.60.16.01. 2653 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/09/2024 17:37:07 con ntiimero de 40.00 -2,034,594.93
GENERAL documento 28143163

Estacionamiento de
Vehiculos




